
Cyprus League Men - Phase 1 Round Robin
Men's, Club 1.Male

Match no. 4 Day: 1 24 Oct 2025
20.00.00

City: Pafos Country:
Hall: Afrodite PAFOS

PAFIAKOS Pafos AE KARAVA LAMBOUSAB A

Service Order 
No. of Starting player

Substitutes No. of player
Score at 
change

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

AE KARAVA LAMBOUSA SA Start: 20.10 PAFIAKOS Pafos RB End: 20.48
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
5 3 19 9 8 1 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

18 11 12 1 5 7 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

4
11:11

'' T ''
15:16
20:22

3
21:20
22:21

'' T ''
23:23
27:28

0 2 5 6 7 9 X 1 2 3 4 8
10 12 14 15 17 19 9 11 12 14 16 19
20 21 23 24 25 26 20 22 23 24 25 26
29 27

Service Order 
No. of Starting player

Substitutes No. of player
Score at 
change

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

PAFIAKOS Pafos SB Start: 20.51 AE KARAVA LAMBOUSA RA End: 21.21
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
1 11 7 18 5 12 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

5 4 19 9 8 1 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

9
15:14
19:17

'' T ''
23:20

'' T ''
15:18
18:22

0 3 5 6 8 9 X 1 3 5 6 7
11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14
19 20 23 24 25 15 17 18 20 21

Service Order 
No. of Starting player

Substitutes No. of player
Score at 
change

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

AE KARAVA LAMBOUSA SA Start: 21.24 PAFIAKOS Pafos RB End: 22.02
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
5 4 19 9 8 1 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

1 11 7 18 5 12 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

'' T ''
1:5

20:22

3
23:24
24:24

'' T ''
10:10
15:17

0 1 4 5 6 10 X 1 5 6 7 10
11 13 15 16 17 18 11 12 13 14 15 17
19 20 21 24 25 26 19 20 22 23 24 25
28 26

Service Order 
No. of Starting player

Substitutes No. of player
Score at 
change

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

PAFIAKOS Pafos SB Start: 22.05 AE KARAVA LAMBOUSA RA End: 22.37
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points

12 1 5 7 18 11 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

5 4 19 9 8 1 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

3
23:21
24:22

'' T ''
10:13
22:21

'' T ''
14:16
16:20

0 2 4 5 6 7 X 2 4 5 6 8
9 10 13 17 18 20 9 11 13 14 15 16

21 22 24 25 17 19 21 22

Service Order 
No. of Starting player

Substitutes No. of player
Score at 
change

Service 
Rounds

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

PAFIAKOS Pafos SB Start: 22.40 AE KARAVA LAMBOUSA RA End: 22.57
I II III IV V VI Points I II III IV V VI Points
1 11 7 18 5 12 1

2
3
4
5
6
7
8

5 4 19 9 8 1 1
2
3
4
5
6

'' T '' '' T ''
1:4
4:7

1 4 7 8 X 1 4 5 6

C
h
a
n
g
e

PAFIAKOS Pafos Points at Change 8:5
I II III IV V VI Points
1 11 7 18 5 12 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15

2
14:6

'' T ''
1 4 7 10 15

SANCTIONS Improper Request
TEAM A TEAM B

W P E D A/B Set Score

C B 1 27:28
D A 2 20:23

AC2 A 3 24:24

PAFIAKOS PafosB AE KARAVA LAMBOUSA A
N Name of the player N Name of the player
1 MELGAREJO BRIAN EFRAIN
2 SOCRATOUS CHRISTOS
3 SAVVIDES AVGOUSTINOS
5 DIJOUD VIANNEY TANGUY
7 ELEFTHERIOU NIKOLAOS
8 NIKOLAOU ANTONIS
9 SAVVIDIS ALEXIS

11 PRODROMOU CHRISTOS
12 CARTOSO GUSTAVO
18 RODRIGUES TOMAS
19 MICHAEL NIKOLAS
21 LASKI PHILIP

1 GARCHET HIAGO ANTUNES
2 YOUANG YIN HAI
3 PANAGIOTIDES AVGOUSTINOS
4 PROTOPSALTIS ALEXANDROS
5 MOSQUERA RONNIE
6 MENIKOU ANDREAS
7 ANTONIOU ANTONIS
8 KARAKATSANIS LEFTERIS
9 HERRERA BURGOS ALEXANDRO

19 AMORIM VITOR

LIBERO
L1 10 SAVVIDES STAMATIS
L2 4 EVAGOROU DIMITRIOS

L1 18 VARNAVA ANTONIS
L2 11 KALAFATIS KOSTAS

OFFICIALS
C Platritis Giorgos

AC Zaharia Michalis
AC2 Kresteski Milo
M Oikonomides Aggelos

C Rus Mauro
AC Payan Jorge
AC2 Xatzidamianou Konstantinos

SIGNATURES
Team Captain: *** Team Captain: ***

Coach: Coach:

Remarks:

Printed by eScoresheet Release 2025.10.04

Iatros Agona Oikonomides A., Gymnasiarxos Xristou D., Frontisis Pfiakou Athanasiades A., Oi athites tis omadas AEK 
Karava me arithmous fanelas 2, 6, 19 na kataxorithoun sto ilektroniko roster tis omadas. O agonas xekinise me 
kathisterisi 10 leptwn logo provlimatos pou parousiastike sto file kata tin diarkeia tis prothermansis kai epidi ta tablets 
topothetithikan apo tous diaitites kai oxi apo tin gipedouxo omada. Oi paiktes tis Aek Karava me arithmous fanelas 1, 19 
forousan diaforetikou xromatos manikia (compression pads).

RESULTS
Team A Team B

T S W P Set    Time P W S T
2 1 1 29 1 '38 27 0 2 2
2 0 0 21 2 '30 25 1 2 1
2 0 1 28 3 '38 26 0 2 2
2 0 0 22 4 '32 25 1 2 2
2 0 0 6 5 '17 15 1 1 0

10 1 2 106 '155 118 3 9 7
Start End Duration

20.10 22.57 02.47
WINNER: PAFIAKOS PAFOS 3 - 2

APPROVAL
Referees Name Country Signature

1° Constantinides Andreas
2° Daniil Andreas

Scorer Stefanou Niki
Assistant Xristou Maria
Challenge  

Pilea  Antri - 1 Lines 2 -  
Savvides Vasilis - 3 Judges 4 -  

A 
Team Captain

B


