

**PAFIAKOS Pafos** (B) (A) **AE KARAVA LAMBOUSA**

Service Order		(A) AE KARAVA LAMBOUSA Start: 20.10 S							(B) PAFIAKOS Pafos End: 20.48 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		5	3	19	9	8	1	/	18	11	12	1	5	7	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		0	2	5	6	7	9	X	9	1	2	3	4	8	X
		10	12	14	15	17	19	20	11	12	14	16	19	20	23:23
		20	21	23	24	25	26	27	22	23	24	25	26	27	27:28
		15:16 20:22							"T" 23:20						

Service Order		(B) PAFIAKOS Pafos Start: 20.51 S							(A) AE KARAVA LAMBOUSA End: 21.21 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		1	11	7	18	5	12	/	5	4	19	9	8	1	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		0	3	5	6	8	9	X	9	1	3	5	6	7	X
		11	12	13	14	15	16	19	10	11	12	13	14	15	18:18
		19	20	23	24	25	26	27	17	18	19	20	21	22	18:22
		21:20 22:21 15:14 19:17							"T" 15:18 18:22						

Service Order		(A) AE KARAVA LAMBOUSA Start: 21.24 S							(B) PAFIAKOS Pafos End: 22.02 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		5	4	19	9	8	1	/	1	11	7	18	5	12	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		0	1	4	5	6	10	X	11	12	5	6	7	10	X
		11	13	15	16	17	18	19	12	13	14	15	17	19	10:10
		19	20	21	24	25	26	27	20	22	23	24	25	26	15:17
		1:5 20:22							"T" 10:13 22:21						

Service Order		(B) PAFIAKOS Pafos Start: 22.05 S							(A) AE KARAVA LAMBOUSA End: 22.37 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		12	1	5	7	18	11	/	5	4	19	9	8	1	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		0	2	4	5	6	7	X	2	4	5	6	8	X	
		9	10	13	17	18	20	21	11	13	14	15	16	17	
		21	22	24	25	26	27	28	19	21	22	23	24	25	
		23:21 24:22							"T" 14:16 16:20						

Service Order		(B) PAFIAKOS Pafos Start: 22.40 S							(A) AE KARAVA LAMBOUSA End: 22.57 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		1	11	7	18	5	12	/	5	4	19	9	8	1	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		1	4	7	8			X	1	4	5	6			X
		"T"							"T" 1:4 4:7						

Service Order		(B) PAFIAKOS Pafos Start: 22.40 S							(A) AE KARAVA LAMBOUSA End: 22.57 R						
No. of Starting player		I	II	III	IV	V	VI	Points	I	II	III	IV	V	VI	Points
		1	11	7	18	5	12	/	5	4	19	9	8	1	/
Substitutes	No. of player														
Service Rounds	Score at change														
		1	4	7	10	15		X	1	4	5	6			X
		14:6							"T"						

(B) PAFIAKOS Pafos		(A) AE KARAVA LAMBOUSA	
N	Name of the player	N	Name of the player
1	MELGAREJO BRIAN EFRAIN	1	GARCHET HIAGO ANTUNES
2	SOCRATOUS CHRISTOS	2	YOUANG YIN HAI
3	SAVVIDES AVGOUSTINOS	3	PANAGIOTIDES AVGOUSTINOS
5	DIJOD VIANNEY TANGUY	4	PROTOPSALTIS ALEXANDROS
7	ELEFThERIOU NIKOLAOS	5	MOSQUERA RONNIE
8	NIKOLAOU ANTONIS	6	MENIKOU ANDREAS
9	SAVVIDIS ALEXIS	7	ANTONIOU ANTONIS
11	PRODROMOU CHRISTOS	8	KARAKATSANIS LEFTERIS
12	CARTOSO GUSTAVO	9	HERRERA BURGOS ALEXANDRO
18	RODRIGUES TOMAS	19	AMORIM VITOR
19	MICHAEL NIKOLAS		
21	LASKI PHILIP		

**LIBERO**

<b>L1 10</b> SAVVIDES STAMATIS	<b>L1 18</b> VARNAVA ANTONIS
<b>L2 4</b> EVAGOROU DIMITRIOS	<b>L2 11</b> KALAFATIS KOSTAS

SANCTIONS		Improper Request	
W	P	E	D
C	B	1	27:28
D	A	2	20:23
AC2	A	3	24:24

**Remarks:**  
Iatros Agona Oikonomides A., Gymnasiarxos Xristou D., Frontisis Pfiakou Athanasiades A., Oi athites tis omadas AEK Karava me arithmous fanelas 2, 6, 19 na kataxorithoun sto ilektroniko roster tis omadas. O agonas xekinise me kathisterisi 10 leptwn logo provlimatos pou parousiastike sto file kata tin diarkeia tis prothermansis kai epidi ta tablets topothethikan apo tous diaitites kai oxi apo tin gipedouxo omada. Oi paiktes tis Aek Karava me arithmous fanelas 1, 19 forousan diaforetikou xromatos manikia (compression pads).



APPROVAL			
Referees	Name	Country	Signature
1°	Constantinides Andreas		
2°	Daniil Andreas		
Scorer	Stefanou Niki		
Assistant	Xristou Maria		
Challenge			
<b>Pilea Antri - 1</b>		Lines	<b>2 -</b>
<b>Savvides Vasilis - 3</b>		Judges	<b>4 -</b>
		A	<b>B</b>
		Team Captain	

RESULTS									
Team A					Team B				
T	S	W	P	Set	Time	P	W	S	T
2	1	1	29	1	'38	27	0	2	2
2	0	0	21	2	'30	25	1	2	1
2	0	1	28	3	'38	26	0	2	2
2	0	0	22	4	'32	25	1	2	2
2	0	0	6	5	'17	15	1	1	0
10	1	2	106		'155	118	3	9	7
Start		End		Duration					
20.10		22.57		02.47					
<b>WINNER: PAFIAKOS PAFOS</b>					<b>3 - 2</b>				

Software by Genius Sports Italy

OFFICIALS			
C	Platritis Giorgos	C	Rus Mauro
AC	Zaharia Michalis	AC	Payan Jorge
AC2	Kresteski Milo	AC2	Xatzidamianou Konstantinos
M	Oikonomides Aggelos		
SIGNATURES			
Team Captain: ***		Team Captain: ***	
Coach:		Coach:	